
 
 

       
 

Uchwała Nr 37/831/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21.08.2018 r. 
 
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Podniesienie standardu bazy technicznej  
i wyposażenia parków krajobrazowych województwa warmińsko-mazurskiego”  
w ramach Osi Priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie 
zasobów, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 52 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Podejmuje się decyzję o realizacji Projektu pn. „Podniesienie standardu bazy technicznej  
i wyposażenia parków krajobrazowych województwa warmińsko-mazurskiego”,  
nr RPWM.05.03.00-28-0007/18 w ramach Osi Priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze  
i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 16 615 850,04 zł (słownie: szesnaście milionów 
sześćset piętnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych i 04/100). 

3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 16 477 350,04 zł (słownie: szesnaście milionów 
czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych  
i 04/100). 

4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 14 005 747,53 zł (słownie: czternaście 
milionów pięć tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych i 53/100) co stanowi 85% 
kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym:  
1) współfinansowanie  UE w kwocie: 14 005 747,53 zł (słownie: czternaście milionów 

pięć tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych i 53/100),  
2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: 0.00 zł (słownie:  

zero złotych).  
5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 2 471 602,51 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwa złote i 51/100) co stanowi 15% kwoty 
wydatków kwalifikowalnych projektu. 

6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1) rozpoczęcie realizacji: 2016-11-16; 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 2018-10-31; 
3) zakończenie finansowe realizacji: 2021-06-30. 

 
 
 
 
 



§ 2 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały realizowany będzie przez realizatorów projektu:  

 Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą przy  
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP 7392965551, REGON 510750309,  

 Mazurski Park Krajobrazowy z siedzibą w Krutyni 66, 11-710 Krutyń,  
NIP 8491002402, REGON 001317526,  

 Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich  
z siedzibą w Jerzwałdzie 62, 14-233 Zalewo, NIP 7441519172, REGON 510282736, 

 Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej z siedzibą w Elblągu,  
ul.  Bohaterów Westerplatte 18, 82-300 Elbląg, NIP 5781060990, REGON 
001286286, 

 Welski Park Krajobrazowy z siedzibą w Jeleniu 84, 13-230 Jeleń,  
NIP 5711063954, REGON 130239915, 

 Park Krajobrazowy Puszczy Rominckiej z siedzibą w Żytkiejmach 1,  
19-504 Żytkiejmy, NIP  8471449270, REGON 511345195,   

zgodnie z Wnioskiem o dofinansowanie projektu – wersja ID: efrr/12010 na zasadach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały przekazywane będzie 
za pośrednictwem rachunków bankowych prowadzonych w Banku Handlowym: 

– ORGAN RPO III 2014-2020 o numerze 43 1030 1218 0000 0000 9252 4817 – 
rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom europejskim; 
– ORGAN RPO 2014-20 BP II o numerze 28 1030 1218 0000 0000 9252 4020 – 
rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom krajowym; 

na Rachunek bankowy Projektu nr 06 1030 1218 0000 0000 9252 4028 prowadzony  
w Banku Handlowym w Warszawie SA. 
 

§ 3 

Załącznikami do niniejszej Uchwały są następujące dokumenty:  
1) Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020; 

2) Pierwszy Harmonogram płatności; 
3) Oświadczenie Wnioskodawcy/Beneficjenta/Partnera, dotyczące aktualności danych 

zawartych we wniosku oraz załącznikach, dostarczonych w momencie złożenia wniosku i 
przed podjęciem Uchwały. 
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin  


